



Triin Tigase joonistus

## Ettevõtjail tuleb kiirustada ja tegevus seadusega vastavusse viia



Urmas Jaagusoo,  
Otepää vallasekretär

**Kaubandustegevuse seadus ja majandustegevuse registri seadus jõustusid 15. aprillil 2004. Neis on sätestatud uued nõuded kaubandus- ja toitlustustegevusele.**

Olulisema muudatusena peavad kõik kaubanduse ja toitlustamisega tegelejad olema registreeritud majandustegevuse registris. Selleks tuleb esitada registreerimistaotlus kohalikele omavalitsusele ja tasuda vallavalitsuse arvele riigilõiv 300 krooni. Kauplemisluba ettevõtjale enam ei väljastata. Seaduse kohaselt kehtivad senised kauplemisload 15. aprillini 2005. Kõnealuste seadustega saab tutvuda [www.riigiteataja.ee](http://www.riigiteataja.ee)

Registreering on tähtsatu, kuid ettevõtja peab oma tegevuse lõpetamisest, peatamisest või muutmisest in-

formeerima kohaliku omavalitsust ning iga aasta 15. aprilliks kinnitama oma registreeringu õigsust.

Tänavakaubanduse müügikohades kauplejaid majandustegevuse registrisse ei kanta.

Registreering tehakse tänavakaubanduse või avalikul üritusel kaubanduse korraldajale, kes väljastab blankette saab nii majandustegevuse registri koduleheküljelt <http://mtr.mkm.ee/> kui ka vallavalitsuse kantseleist.

Registreeringu tegemise kohta ettevõtjat eraldi ei informeerita, seda saab kontrollida internetist eespool viidatud aadressil.

**Majutusettevõtteid peavad taotlema tunnustuse**

Kõik külaliste majutusega tegelevad ettevõtjad peavad omama tunnustust. Seda, kas ruumid on oömaja pakkumiseks sobilikud,

hindab igas vallas vastav komisjon. Majutusteenuse pakkumiseks tuleb vallavalitsusele esitada taotlus ja täita taotluse lisa (vt majandus- ja kommunkatsiooniministri määrus «Majutusettevõtetele esitatavad kohustuslikud nõuded ja majutusettevõtete tunnustamise kord» ja selle lisa

2). Esitada tuleb ka ruumide või hoone kasutusõigust kinnitav dokument, tervisekaitsetalituse otsus nõuete täitmise kohta ning päästeteenistuse otsus ettevõtte tuleohutusnõuetele vastavuse kohta.

Majutusettevõtte tunnustamiseks tuleb tasuda riigilõiv 100 krooni vallavalitsuse arveldusarvele. Kui avaldus ja esitatud dokumendid vastavad nõuetele ning riigilõiv on tasutud, kontroll komisjon 15 tööpäeva jooksul ettevõtte vastavust. Kui komisjon leiab, et kõik on korras, teeb ta ettepaneku vallavalitsusele, kes väljastab majutusettevõtte tunnustuse.

Vajalikud dokumendiblanketid saab kätte valla koduleheküljelt. Majutusega tegelevad ettevõtjad peavad teenuse seadusega vastavusse viima 15. aprilliks 2005.

**Muudatustest avalike ürituste korraldamisel Otepää vallas**

Käesoleva aasta 1. veebruaril jõustus uus avaliku korra eeskiri. See volikogu määrus reguleerib korda Otepää valla avalikes kohtades ning annab juhised avalike ürituste korraldajatele.

Oluline on teada, et vastavalt eeskirjale tuleb igasugune tegevus vallas korraldada nii, et see ei halvendaks elukeskkonda, ei ohustaks kellegi elu, tervist või

vara ega häiriks kaasinimeste rahu. Öörahu Otepää vallas on suvisel ajal (01.06.-31.08) kella 24.00-05.00, muul ajal 23.00-06.00. See muidugi ei tähenda, et päevasel ajal põhjendamatult kaaskodanike rahu võiks häirida.

Eesmärgiks on seega kõikide valla elanike heaolu tagamine. Neil, kes soovivad valla avalikes kohtades üritusi korraldada, tuleks tähelepanu pöörata määruse IV osale.

Avaliku ürituse korraldamiseks tuleb nõutada vallavalitsuselt aegsasti luba. Loa taotlus tuleb esitada hiljemalt 10 päeva enne ürituse toimumist. Eelnevalt on vaja taotlus kooskõlastada Lõuna Politseiprefektuuri ja Valgamaa Päästeteenistusega. Kui ürituse läbiviimisega seoses on vajadus liikluse ümbersuunamiseks, siis tuleb esitada ka liikluse ja sõidukite parkimise korraldamise skeem. Kui on vaja sulgeda tänavaid ja teid, tuleb lisada vastavasisuline taotlus.

Ürituste korraldajatele teadmiseks sooviks veel lisada, et infot avalike ürituste kohta on võimalik kajastada ka Otepää valla koduleheküljel, samuti on hea, kui ürituse toimumisest on teadlik Otepää turismiinfokeskus. Ürituse info võib alati saata aadressile [info@otepaa.ee](mailto:info@otepaa.ee).

**1. aprill – Otepää linna sünnipäev**

Otepää linna sünnipäeval võib kohata tänaval, koolides ja teistes asutustes kommikotiga karu sünnipäevamaiust pakkumas.

1. aprilli õhtul kell 18 ootame kõiki linlasi kultuurikeskusesse sünnipäevakontserdile, kus esinevad noortekeskuse näitetrupp, line-tantsu grupp ja noored muusikud Otepää muusikakoolist. Noortedisko algab kell 20.

Samas toimub laste joonistusvõistluse «Talvepealinna meeleolud» näituse avamine. Talvepealinna raames korraldatud joonistusvõistlusele laekus üle 30 töö. Parimatele noortele kunstnikele jagatakse ja loositakse kohapeal auhindu. Konkursi auhinnad panid välja Otepää vallavalitsus, Pühajärve puhkekeskus ja Ansomägi. Võisteldi kahes vanuserühmas. Viieliikmeline žürii valis välja kolm parimat kummastki rühmast. Võitjateks osutusid Artti Aigro, Erelvi Viks, Elo Peterson, Arno Saar, Anne-Maria Krüünvald, Triin Tigane.

**Algus loodushoiutoetuste taotluste vastuvõtt**

Otepää looduspargi administratsioon teatab, et taotlusi loodushoiutoetuste saamiseks võetakse vastu kuni 10. aprillini.

Vastavalt keskkonnaministri määrusele on loodushoiutoetust õigus taotleda Otepää looduspargis või Otepää hoiualal asuva kinnisasja maad õiguslikul alusel kasutataval valdajal (omanikul, rentnikul, ajutise kasutusõiguse alusel kasutajal), kui sellel maal toimub kaitsekorra või kaitsekorralduskava kohaselt vajalik poolloodusliku koosluse ilmet ja liigikoosseisu tagav tegevus.

Taotlust on võimalik täita elektroonselt internetiaadressil <http://niidud.envir.ee> asuval andmevormil, valides korraldajaks Otepää LPA. Lisaks taotlusele tuleb saata Otepää looduspargi administratsioonile (aadressil Kolga tee 28, Otepää) kinnisasja valdamise õiguslikku alust tõendav dokument ning hooldatava ala skeemkaart. Samuti võib tulla ka looduspargi administratsiooni kohale ning täita taotlus kohapeal.

Loodushoiutoetuse korda reguleerivad seaduseaktid ning taotluste vormid on saadaval ka Otepää looduspargi koduleheküljel [www.otepaaloodus.ee](http://www.otepaaloodus.ee) tegevuse valdkonna all.

Lisainfo tel 765 5876 Margit Turb.

**Aprilli keskel algab metsades raierahu**

Otepää looduspark teavitab metsaomanikke, et tulenevalt Otepää looduspargi kaitse-eesmärkidest ja kaitsekorralduskavast on alates 15. aprillist kuni 31. juulini metsades raierahu. Vastavalt kaitsekorralduskavale on looduspargi territooriumil sesoonse raiekeelu rakendamine vajalik, et vähendada kevadusviste raiete kahjulikku mõju metsaelustikule, alustaimestikule ja kasvamaajäänud puudele ning metsa puhkeväärtusele. Lisainfo Priit Voolaid tel 765 5876.

## Otepää mängud kuulutasid kevade algust

Möödunud laupäeval avati ETV- Hansapanga finaaletpi eel Tehvandi suusastaadionil Otepää mängud. Avasõnad lausunud Otepää vallavanem Aivar Nigol meenutas esimesi Otepää mängu, mis peeti 1955. aastal tollase Otepää rajooni spordiaktiivi eestvedamisel eesmärgiga hoogustada kollektiivides spordielu ka talveperioodil. Mängud olid ühtlasi talvise suusahooaja lõpuürituseks. Tänavuste mängude sisu on aga pigem ühise nimetaja, Otepää mängude egiidi all läbi viia võimalikult palju erinevate spordialade võistlusi. Avaakord Otepää mängudele toimus juba 5.-6.märtsil, kui Ansomäe lasketiirus ja suusaradadel selgusid kahe päeva jooksul edukamad laskesuusatajad. Tehvandi slaalomimäel peetud mäesuusatajate võistlustel oli osalejaid pea poolsada, mis Eesti tingimustes igati arvestatav suurus. Pühapäeval selgusid Pühajärvel parimad sportlikus kalapüügis. Viimasel päeval toimus Otepää mängude põhiüritus – Otepää suusasõit. Tehvandi spordikeskuse töötajate suurepäraselt ettevalmistatud 8 km matkarada tuli osalejatel läbida 2 korda, finišis pakuti kosutavat jooki ning igale lõpetajale jäi mälestuseks randmepael ning mängude kleeps, välja loositi arvukalt ergutusauhindu. Kolmele kõige arvukamalt esindatud üldhariduskooli klassikollektiivile kuulusid rahalised auhinnad Otepää vallavalitsuselt. Edukamaks klassiks, kus osalejaid 99%, osutus Pühajärve põhikooli 3. klass, klassijuhatajaks Maie Eensalu. Viimased mängude jõuproovid toimuvad Tehvandi hüppemäel, kus kahevõistlejad ja suusahüppajad parimad selgitavad. Medalikomplektid piljardis ja bowlingus jagati välja pidulikult mängude lõpetamisel Oti pubis. Täna mängude läbivi-



Valju Aloeli foto

**ETV-Hansapanga sarja poiste teatevõistlus pakkus pinget nii võistlejatele kui pealtvaatajatele. Tänavuste Otepää mängude tulemustega saate tutvuda Otepää vallavalitsuse kodulehel aadressil [www.otepaa.ee](http://www.otepaa.ee), klikkides mängude logole.**

mist aidanud: Peeter Siimu, Ants Orassoni, Erki Külma, Vello Iirt, Otepää spordiklubi, Otepää kultuurikeskust, Otepää loodusparki, Oti-Audentes spordiklubi, Otepää gümnaasiumi, SA Tehvandi Spordikeskust, Eesti Suusaliitu, Audentese Spordikooli Otepää filiaali. Tänukirjad koostöö eest said OÜ RT Auhinnad, Ave Kruusmaa, AS Kämme Disain, OÜ Seefeld, Eesti Laskesuusatamise Föderatsioon, Eike Jodsche. Tänukirjad toetuse eest said AS Nordest, Eesti Kultuurkapital, Hasartmängumaksu Nõukogu, AS Oteks, AS Sanwood, Visu suusavabrik, Oti pubi, AS Wõro Kommerts, AS Fiiber, AS Samelin, OÜ

Silja Sport, AS Valga Lihatoöstus, Otepää Lihatoöstus Edgar, MTÜ Kekkose Rada, Valga Kultuurkapital, AS Pühajärve Puhkekodu, Saku Õlletehas, Rein Männiste.

Otepää mängude korralduskomitee koguneb peale talialade võistlushooaja lõppu aprillikuus, et teha selle aasta mängude põhjalik analüüs ning kinnitada järgmise aasta mängude toimumisaeg, esialgne programm ning jaotada tööülesanded. Täna kõiki kohtunikke ja abilisi tänu kellele mängud teoks said.

KALMER TRAMM

# Alar Arukuusk valiti Tehvandi keskust juhtima



## Kommentaari

Sihtasutuse Tehvandi Spordikeskus nõukogu esimehe, kultuuriministeeriumi kantsleri **Siim Suklese** sõnul on Tartu ülikooli kehakultuuri ja spordi eriala lõpetanud Arukuuse visioon spordikeskuse arengust mitmekülgne, sisaldades peale rahvusvaheliste suurvõistluste korraldamise ka suvealade ja harrastusspordi edendamise kava Tehvandil, eesmärgiga luua terviklik spordikeskus Otepää piirkonnas.

Sihtasutuse ainuke juhatuse liige Alar Arukuusk vastutab keskuse igapäevase ja strateegilise juhtimise eest ning tegeleb majandustegevuse lühi- ja pikaajalise planeerimisega.

Sihtasutuse asutamisel sätestati, et on vaja korraldada juhatuse liikme konkurs. Tehvandi senine juhataja Jüri Kull jätkab oma senist tegevust haldusjuhina.

Olin seni 1999. a loodud sihtasutuse Kääriku-Tehvandi Olümpiakeskus juhatuse liige. Erinevatel põhjustel selle tegevus aga ei käivitunud ja nimetatud asutus on likvideerimisel.

**Milline on Otepää valla roll sihtasutuses Tehvandi Spordikeskus?**

Valla rolliks ühe asutajana on olla esindatud sihtasutuse nõukogus (vallavanem Aivar Nigol). Seeläbi on vallal võimalus otseselt sekkuda nii Tehvandi arengusse kui kontrollida asutuse tegevust. SA tegevus muutub kindlasti vallarahvale avalikumaks, kaduma peaks nn riik riigis efekt.

Koostöös Otepää vallaga jätkuks suurte rahvusvaheliste ürituste korraldamine.

**Oled Tartu mees, millised on Sinu sidemed Otepääga?**

Olin lapsepõlves tihti Nüpli külas vanavanemate juures, kes ka siia maetud on.

1977-1982 õppisin siinses suusakoolis, hiljem olen olnud pidevalt Otepääl treeninglaagrites. Otepääga on mind viimastel aastatel sidunud suurvõistluste korraldamine.

Praegu olen ka vallavolikogu aseesimees ja turismikomisjoni esimees.

**Tehvandi keskuse peamaja ehk rahvakeeli Pentagon oli omal ajal vaatamisväärsus. Juba mõnda aega näeb see veidi väsinud välja...**

Tänane plaan on hoone korda teha. Esmalt on aga vaja saada eksperthinang. Prioriteetsemateks objektideks on aga

suusastaadioni kompleksi kaasajastamine: rajada staadionihoone, kommentaatorikaabinid, biatloni tiir, rolleriraja pikendus staadionile. Staadionile tuleb jalgpalliväljak ning kergejõustikualade piirkond. Staadionikompleksi projekteerimine on peagi algamas.

Paralleelselt käib uue taotluse ettevalmistamine, et saada eurofondidest raha uue hüppemäe rajamiseks.

**Paar aastat Otepäält eemal olnud inimesed ei tunne Tehvandi ümbrust ära, sedavõrd palju on ehitatud valgustatud suusaradu, teid, sildu, lumekahurisüsteeme. Kas see kõik võib peagi jääda vaid tippportlaste kasutusse?**

Pigem vastupidi, plaan on muuta Tehvandi keskus avatumaks – ehitada seikluspark, rulapark, lumelauapark Neljakasemäele, kelgumägi, rulluisu-rullsuusarada harrastajaile, maha märkida mägirastaste rajad, talvist matkarada täiustada.

Sihtasutusel Tehvandi Spordikeskus on täita neli põhieesmärki: head treeningtingimused tippportlastele ja harrastajaile, rahvusvaheliseks koolituskeskuseks kujunemine, kaasaegse võistluskuse arendamine, aktiivse harrastuse võimalustega puhkekeskuseks muutumine. Arengukavas 2007. aastani on taastuskeskuse ehk SPA hoone ehitamine.

Sihtasutuseks muutumine pole vähenanud töötajate arvu, pigem on see suurenenud. Täna on meil 26 töötajat, enamus kohalikud inimesed.

Olen tulnud Tehvandile tõsist tööd teema, et 3-4 aastaga realiseeruksid ülalnimetatud plaanid. Usun, et see kõik toimub koostöös kohalike inimeste, valla ja teiste ettevõtetega.

**Alates märtsikuust juhib Tehvandi keskust suusarahvale ja otepäälastele seni Tartu maratoni ja MK Otepää etappide peakorraldajana tuntud Alar Arukuusk, keda küsitles OT toimetaja Ain Kruusmaa.**

Tänavu aasta algusest on senise kultuuriministeeriumi haldusalas tegutseva asutuse asemele moodustatud sihtasutus Tehvandi Spordikeskus.

Nagu 2004. a novembrikuu OTst lugeda võis, on sihtasutuse moodustajaiks kultuuriministeerium, Eesti Suusaliit ja Otepää vallavalitsus.

**Mis on muutunud seoses sihtasutuse moodustamisega ning Sinu asumisega Tehvandi tegevjuhiks?**

Põhiline muudatus – sihtasutusena saab Tehvandi taotleda abirahasid, mida ei saanud teha riigiasutusena.

Tehvandi keskuse juhatuse liikme ja tegevjuhina hakkab koordineerima keskuse üldist arengustrateegiat. Muutub Tehvandi keskuse roll: kui seni on ürituste korraldamiseks valdavalt vaid oma baasi pakutud, siis loodud sihtasutus hakkab ka ise suurüritusi korraldama.

## Aprillikuus tutvustatakse Otepää ajaloo teemapargi projekti

**Otepää ajaloo teemapargi projekti avaseminar korraldatakse 19. aprillil raekoja saalis.**

Üritusel tutvustatakse laiemale üldsusele projekti eesmärgid ja edasisi tegevusi. Esinejateks on eksperdid, kes avavad teemapargi idee, rääkides Linnamäe ajaloo, ajaloolise pärandi sidumisest turismiga, uute turismitoodete väljarendamisest loodava teemapargi kaudu, tutvustatakse ka teemapargi planeeringuala.

Päeva teisel poolel käiakse üheskoos Linnamäel. Avaseminarile on oodatud kõik asjast huvitatud. Seminari täpsema päevakavaga saab tutvuda valla kodulehel [www.otepaa.ee](http://www.otepaa.ee) aprilli alguses.

Otepää ajaloo teemapargi projekti juhtrühma liikmed ja eksperdid kohtusid 15. märtsil raekojas stardikoosolekul, mille eesmärgiks

oli projekti kavandatud tegevuste arutelu, projektis osalevate meeskonnaliikmete ja ekspertide tööülesannete täpsustamine ning ajakava kokkuleppimine.

Käesoleva projekti eesmärgiks on Otepää Linnamäe orgu planeeritava ajaloo teemapargi idee ettevalmistamine investeeringutaotlusteks. Projekti tulemusena viiakse läbi teemapargiga seonduvad koolitused, valmib teemapargi turundusvideo ja -trükk, koostatakse muinsuskaitseuring ja teemapargi planeering koos arhitektuurilahenduse ja maketiga, valmib teemapargi arengu- ja turunduskava ning toimub õppereis Põhjamaades asuvatesse analoogsetesse teemaparkidesse.

Projekti tutvustav interneti lehekülg on ettevalmistamisel ning hiljemalt avaseminariks on lehekülg kõigile huvilistele kättesaadav. Viite

sellele leiab Otepää koduleheküljelt.

Lisaks projekti käigule tutvustame kodulehel Linnamäega seotud ajaloolisi fakte ja fotomaterjale.

Projekti partneriteks on SA Valgamaa Turism, Otepää vald ja Vihti vald Soomest. Projektijuhi rolli täidab Märt Kunnus.

AIVAR NIGOL,  
vallavanem



Linnamäe foto  
Ants Linnardi erakogust.

## TASUB TEADA

### Pielavesi vald tegi Otepäele ettepaneku ühisprojektis osalemiseks

Ühisprojekti eesmärgiks on luua koostöövõrgustik mitme riigi erinevate osapoolte vahel ja koostöö tulemusel võiks areneda heaolu suurendavate tegevuste kava üle keskea inimestele.

Projektis osaleva Tallinna ülikooli õppejõu Rene Meimeri sõnul on teada tõsiasi, et just vanemas eas inimestel on hea enesetunde saavutamiseks vaja mõõdukalt sportida ja tegeleda aktiivselt looduses liikumisega ehk virgestusega.

Kavandatava projekti osapoolteks on Urho Kekkonenide sünnipaik Pielavesi vald Soomes, Tallinna ülikooli rekreatsioonikorralduse õppetool ning Otepää vald. Plaanis on projektiga kaasata veel osapooli turismiettevõtlastest ning välispartnereid Lätist ja Rootsist.

Esimeses etapis esitatakse eeltaotlus võrgustiku loomiseks. Selle edukuse korral esitatakse põhiprojekt *Baltic Sea Region INTERREG III B* investeringuraha saamiseks, mille tulemusel oleks võimalik Otepäele terviseradu ja virgestusalasid juurde rajada.

Projekti algatanud soomlased, projektijuht Reijo Miettinen koos Pielavesi valla projektide koordinaatori Matti Puraneniga käisid 14.-15.märtsil Otepää ja Käärikuga tutvumas. Otepää vallavalitsuses toimus kokkusaamine vallavanem Aivar Nigoliga, kus arutati võimalikke koostöösuundi ning genereeriti ideid kavandatava projekti käivitamiseks.

Sel aastal läheks käiku nn *Seed Money* etapp ehk põhiprojekti rahade taotlemine. Põhiprojekt on kavas käivitada järgmisel aastal.

### Poolakad tahavad arendada koostööd Kagu-Eestiga

Poola Lublini vojevoodkonna delegatsioon käis koostöösuhte sõlmimise eesmärgil tutvumas kolme Kagu-Eesti maakonnaga.

Otepääl külastati spordimuseumi, Tehvandi suusakeskust, Karupesa hotelli ja Pühajärve puhkekeskust.

Poolakad olid väga huvitatud koostööst turismiettevõtluse, spordi ning noorsootöö valdkonnas. Sügiseks on soov sõlmida koostöölepe.













**MÜÜA**  
elamukrundid  
Otepää aedlinnas  
Sulaojal

www.otepeamaja.ee  
Tel 505 5545



Otepää Kinnisvara  
Mäe 11, Otepää  
tel 766 3700, 515 8137  
www.okv.ee  
inna@okv.ee

### Teen interneti kodulehekülgi

Kontakt 765 5959  
margusson@hot.ee

loe lähemalt:  
www.hot.ee/margusson

### Avatud uus kasutatud riiete kauplus SINU STIIL

(sissepääs Munamäe tn 8)

Avatud:  
E-R 10-17  
L 10-15

### OÜ Nõuni Taimekasvatuse müüb

seemneravilja, sööda-  
teravilja ja väga sood-  
selt kaaliväetist.

Tel 765 7418 või  
506 4609

### REBASE TALU pakub:

- põõsa- ja puuistikud
- punapeet
- haljastusprojektid
- haljastusteenus

Tel 528605 (Ahti)

### Pühajärve puhkekeskus

OSTAB KÜTTEPUID  
(segapuit, ka vähevali-  
teetne).  
Info tel 5343 5010.

### Müüa

- ehituslikku saemater-  
jali ja järgatud kütte-  
pindu
- saekaatriteenus.

Tel 529 5948

## Kas te teate, kus asub Postipank?



Pukas, Aakres, Nõunis oskavad sellele küsimusele kindlasti vastata vähemalt need inimesed, kes on külastanud postkontorit. Sest juba aastaid pakuvad Eesti Post ja Eesti Ühispank üheskoos võimalust kasutada postkontorites pangateenuseid. Siit ka nimetus Postipank.

### Milliseid pangateenuseid teha saab?

Kohe alguses olgu ära öeldud, et Postipanka on võimalik kasutada kõikidel postkontori külastajatel.

Näiteks saab klient Postipangast raha välja võtta. Selleks peab olema pangas arvelduskonto. Kui arvelduskontole on kantud näiteks palk või pension, siis on selle väljavõtmine Postipanga kaudu sama lihtne nagu sularaha automaadist.

Nüüd võib tähelepanelikul lugejal tekkida küsimus, kas Postipangast saavad raha kõikide pankade kliendid? Vastus on – jah.

Suuremate maapiirkondade postkontoritesse on paigutatud kaarditerminalid. Sellistes Postipankades kasutab klient pangatoimingute tegemiseks oma pangakaarti. Tänu pangakaartide riskikasutamise võimalusele saavadki pangatehinguid teha kõikide pankade kliendid. Ka Puka, Aakre ja Nõuni Postipangas on see võimalik.

### Mida teha siis, kui arvelduskontot veel ei ole?

Postipankades on võimalik arvelduskontot avada kõikidel eraisikutel. Kuna koostööpartneriteks on Eesti Post ja Eesti Ühispank, siis on võimalik avada just Ühispanga arvelduskontot. Arvelduskontoga koos on võimalik saada koheselt Postipanga kaardi omanikuks või tellida omale näiteks VISA deebetkaart. Juriidilised isikud ei saa küll Postipangast kontot avada, kuid saavad oma pangakaardi vahendusel tehinguid teha.

Arusaadavalt ei ole arve avamisel takistuseks kontode olemasolu mujal pankades. Vastupidi – arvelduskonto ja pangakaart tulekski kindlasti Ühispan-

gas avada, sest siis on Postipanga teenustasud kõige soodsamad. Nimelt lisandub mitte-Ühispanga kaarditehingute tegemisel teenustasule veel ka nn kaardi riskitasutuse tasu. Selle suurus on erinevatel pankadel vahemikus 3-17 krooni. Ühispanga kaardiga saab eraisik Puka, Aakre ja Nõuni Postipangast raha kätte tasuta.

Lisaks võib Postipangas teha sisse-  
makseid oma kontole ja maksekorraldusi.

### Mõned soovitusel:

1. Omage Ühispanga arvelduskontot ja pangakaarti või vormistage need otse Postipangas – tehingud saavad tehtud soodsaima hinnaga.

2. Taotlege Ühispanga arvelduskontoga seotud Postipanga kaarti. Kaardi saate kätte kohe, väljastamistasu ega kuu hooldustasu ei ole. Postipanga kaardiga saate Postipangas teha kõiki tehinguid soodsaima hinnaga. Kui olete vähemalt 60. aastane, tellige VISA Electron kaart. Te ei pea maksma kaardi kuuhooldustasu ning VISA Electron kaardi kasutusvõimalused on laiemad.

3. Avage arvelduskonto Postipangas ka siis, kui teil on aktiivne konto mõnes teises pangas. Arvelduskonto ja Postipanga kaardi omamine ei too teile mingeid kulusid, küll aitab neid kokku hoida. Näiteks: kui tahate maksta raha oma mitte-Ühispanga kontole otse, on teenustasu 20 krooni. Ühispanga konto olemasolul võite te maksta raha tasuta oma Ühispanga kontole ja teha sealt maksekorralduse oma kontole teise pank, teenustasu vaid 9 krooni.

4. Kui Te maksate kommunaalmakseid postkontoris, tehke seda oma Ühispanga kontolt. Sellisel juhul on teenustasu 9 kr.

Lisaks pangatehingutele on Postipangas võimalik sõlmida ka lepinguid, mis teevad arveldamise veelgi mugavamaks. Kuid nendega saate tutvuda juba lähemalt Puka, Aakre ja Nõuni Postipangas.



### Ostame kasvavat metsa, metsamaad ja raieõigust

hind kuni 120 000 kr hektar, (läbi raiutud ja hüpo-  
teegiga)

- Ettemaksu võimalus
- Maamõõtmine
- Nõustamine
- Ostame vanu taluhoo-  
neid

Tel 489 4055, 510 3173, 511  
0415, 517 9566

Faks 633 5576. Aadress: Rap-  
la, Tallinna mnt 14, kab 332

Firma Nikpo teeb katla-  
maju, keskküttesüste-  
me ja tehnikatöid. Garan-  
tii. Tel 506 8509.

Müüa soodsalt sügavkül-  
mik ja jahutuskülmkapp.  
Tel 5569 7176.

Müüa 2toal mug korter  
260 000 kr. Rentida 2toal  
mug korter 1600 kr, mak-  
sud sees. Rendin 1-4toal  
korteri. Tel 5805 3751.

## Pelacom OÜ

Elva Kesk 17 I korrus

### Telerite ja muu elektroonika remont

- \* remondime ja paigaldame autoraadioid
- \* elektritööd
- \* müüme detaile ja tarvikuid
- \* kasutatud telerite müük
- \* garantiiremont järgmiste firmade toodetele:  
JVC, Philips, Grundig, VDOdayton

\*teostame paljundustöid A4 formaadiol

Avatud: E - R 10-18

Tel 745 6202

e-post: pelacom@kodu.ee

Võtan tööle kallurijuhi.  
Tel 5622 2307.

1a Annabel otsib hoidjat.  
Ootame sõbralikku, soovita-  
valt lastega tegelemise  
kogemusega, ausat ja hoo-  
livat inimest. Tel 511 2892  
või 766 3099.

Müüa 4toaline mugavus-  
tega korter Sihval. Tel 521  
3314 või 522 4754.

Müüa lõhutud küttepuid  
koos kohaletoomisega. Sa-  
mas müüa kottidesse pa-  
kitud kuivi kaminapuid.  
Tel 511 7109 v.767 1709  
(õhtuti).

Müüa arvuti PIII 500MHz,  
RAM 192MB, HDD2x20GB,  
15" monitor, CDRW, FDD.  
H: 2800.- Tel 765 5959.

**MÖÖBEL**  
kõrgmööbel, eritellimused  
trepid, aknad, ukseid  
kapiid, laaudid, voodid

**SAEMATERJAL**  
elituslik saematerjal  
voodid, põrandalaudid  
kaelaatri teinud

**KÄSITÖÖ PALKMAJAD**  
saunad, sivilid, elinmajad

**www.hiiesalu.ee**  
hiiesalu@hiiesalu.ee tel. 076 61 244

**AS MEHKA**

\* SAABUSID MÜÜGILE  
KERGKÄIVITUSEGA  
MURUTRIMMERID

\* UUED MURUNII-  
DUKI MUDELID

Tule ja  
tutvu!  
Hinnad soodsad!  
Talvine lahtine ketiõli 12 kr/l

E - R 8-17 ja L 9-13  
Tel 766 1890

Valga põik 3  
Otepää

### TÖÖ

Võtame tööle  
**hooldustehniku**  
(vajalik elektriku töö-  
kogemus)  
ja **katlakütja**

Info tel 5343 5010  
Pühajärve Puhkekodu AS

### TÖÖ

Sulevi kaubaäri Ote-  
pää võtab tööle **müüja**,  
vajalikud kogemused  
autokaubanduse ja sa-  
nitaartechnika alal.

Info: J. Hurda 1a, Otepää  
Tel 765 5007 või 514 7833

Müüa Toyota Corolla  
1,4 VVT-1, 71 kW, 2001.  
a, luukpära, punane,  
immo, ls 17 000 km, el  
aknad, el peeglid, ste-  
reoraadio, veluursisu  
jpm. Hästi hoitud, vähe  
sõitnud. Kaasas talve-  
kummid. H: 113 000 kr  
Tel 525 4896 või 765 4341

### TÖÖ

Lasteaed Pähklike  
võtub alates 1. aprillist  
tööle **õpetaja abi** ja  
1. augustist **koka**.

Info tel 765 5363,  
Pille Villems